
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021
Processo Administrativo Nº 53/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DIEGO FELIPE NUNES DA SILVA

Data de Publicação: 08/06/2021 15:59:17

LOTE 1

Descrição: Prestação de serviço, por intermédio de operadora ou agência  de viagens, para cotação, reserva, 
marcação/remarcação, emissão/cancelamento, reembolso e fornecimento de passagens aéreas nacional por meio de 
atendimento remoto (e-mail e telefone), além de outras atividades correlatas .

Item: 1 Unidade: SERV.Quant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ACÁCIA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA PRÓPRIA / PRÓPRIO 10,50

ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA ME NAO SE APLICA / NÃO SE APLICA 0,01

ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA serviços / passagens 100,00

ILO TRAVEL TURISMO LTDA Passagens / Passagens 10,00

ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL Propria / Propria 1,00

Val. Ref.: 0,00

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 22/06/2021 18:35

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9307aacc0ee944c48ed8315074e87d0d.pdf

ACÁCIA AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 22/06/2021 15:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6f21357aeaa4794adee164f66d1e1fb.zip

ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA ME

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 21/06/2021 00:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66965710232c44d98b760414cb04d354.pdf

ORLEANS VIAGENS E TURISMO LTDA

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 23/06/2021 07:23

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/29f65be5b2f14745849da3658b78163e.zip

ILO TRAVEL TURISMO LTDA

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 22/06/2021 17:46

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87e983ad0f554102aec18a8fc0c062d3.pdf

ESTAU ASSESSORIA EMPRESARIAL

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
MIRACATU-SP


